través de la adquisición de créditos asociados a telefonía celular, consistente en una 

suma fija, de acuerdo a las pautas que se indican a continuación, cuando hayan superado 
la cantidad de CIEN (100) verificaciones, por el excedente de aquellas, en la forma y con 
la modalidad que en cada caso se detalla: 

- La suma de pesos doscientos dos ($ 202), a cada persona que haya realizado en el 
transcurso del mes, entre cien (100) y ciento noventa y nueve (199) verificaciones por 
encima de las cien mínimas especificadas.- 

- La suma de pesos trescientos treinta y siete ($ 337), a cada persona que haya realizado 
en el transcurso del mes, entre doscientas ($ 200) y doscientas noventa y nueve (299) 
verificaciones por encima de las cien mínimas especificadas.- 

- La suma de pesos cuatrocientos setenta y dos ($ 472), a cada persona que haya 
realizado en el transcurso del mes, trescientas (300) o mas verificaciones, por encima de 
las cien mínimas especificadas”.- 

ARTICULO ?”: La modificación contenida en el artículo precedente empezará a regir a 
partir del 19 de junio de 2014, abonándose al personal los importes allí establecidos con el